MENU PRANZO



MENU ALL YOU CAN EAT
PRANZO € 15,20 A PERSONA

MENU CENA FESTIVI E PREFESTIVI € 16.90

escluso bevande, dolci e caffé
Bamsint sotTo 120 cm € 8,90

COPERTO € 2,00
CONSIGLI E REGOLE

Preghiamo i gentili clienti di non sprecare i cibi ordinati.La direzione si riserva di conteggiare
eventuali sprechi come piatti ordinati alla carta. La scelta del ment ALL YOU CAN EAT
e possibile solo se effettuata da tutto il tavolo,

ALLERGENI

Se hai delle allergie o intolleranze alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e

sulle nostre bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi, Tutti | piatti

potrebbero presentare tracce di sesamo o soia. | vini e le bevande possono contenere
solfiti. E inoltre disponibile la tabella degli allergeni richi edibile al personale

ALLERGENI PRESENTI

.%@@

Arachidi Cereali che Crostacei Diossido Latte Lupini Molluschi
contengona di zolfo
glutine
Sedano Semi di Senape Sola Uova
sesamo

Alcuni ingredienti dei nostri piatti, potrebbero essere surgelati all’'origine o acquistati fresehi
e surgelati da noi con abbattitore di temperatura per la corretta conservazione
nel rispetto della normativa sanitaria.

N.B. Salvo diverse indicazioni, tutti i prodotti sono da intendersi “SURGELATI" Il pesce
destinato ed essere consumato crudo o praticamente crudo & stato sottoposto a
trattamento di bonifica preventiva conforme alle prescrizioni d el Regolamento CE

853/2004, allegato lll, sezione VI, capitolo 3, lettera D, punto 3

J PICCANTE @ COTTO @ VEGETARIANO & MASSIMO 1 PORTATE PER PIATTO
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ANTIPASTI

HARU MAKI &

Involtini fritti ripieni di verdure

GOMA WAKAME # @

Alghe giapponesi agro-piccanti

NUVOLETTE DI GAMBERI

PANE GIAPPONESE

RAVIOLI DI VERDURE 4PZ W

Ravioli al vapore ripieni di verdure

GYOZA 4P7Z

Ravioli al vapore ripieni di carne con verdure

EDAMAME @

Fagioli di soia

PATATINE FRITTE @

. TARTARE DI SALMONE®

Cubetti di salmone crudo in salsa tartare e sesamo

RAVIOLI DI GAMBERI 4PZ

Ravioli al vapore ripieni di gamberi

EBI STICK 3PZ

Involtini fritti ripieni di gamberi

HAPPY NACHOS &

Nachos di mais, salsa avocado, salsa mayo piccante

INSALATE

INSALATA MISTA @
INSALATA THAILANDESE &

Frutta mista su base di insalata

EUPPE

17.ZUPPA DI MISO @

Zuppa di soia con alghe e tofu

18.ZUPPA AGROPICCANTE @/

zuppa con verdure, tofu, uova



SUSHI MIX

20. SUSHI MISTI 8PZ

4 nigiri, 4 uramaki

21. SUSHI MISTI 12PZ

4 nigiri, 4 uramaki, 4 hosomaki

23. URAMAKI MISTI 8PZ

8 uramaki misti

214. NIGIRI MISTI 8PZ

N|G| RI 2¢z FILETTI DI PESCE SU RISO

30.SAKE 31.SUZUKI 34.TAKO @

Salmone Branzino Polpo

& P

35.KAN| @¢ 37.AYOCADO @
Polpa di granchio Avocado

GUNKAN 27

BASE DI RISO AVVOLTA IN FILETTI DI PESCE O ALGA NORI, CON GUARNIZIONE

50.SPICY SALMON #  53.GUNKAN PHILADELPHIA 235.GUNKAN EBITEN ¢
riso, tartare di salmone piccante, riso, philadelphia, salmone, kataifi riso avvolto da zucchina,
salmone gambero in tempura,
philadelphia, salsa teriyaki

236.GUNKAN FRESH @ 255.GUNKAN WAKAME @

riso avvolto da zucching, riso, alga nori, alga wakame
philadelphia, mango



CIRASHI

CIOTOLA DI RISO CON FILETTI DI PESCE CRUDO

60.CIRASHI SALMONE

Salmone

70.SAKE TEMAKI 71.SPICY SALMON TEMAKI#  74.CALIFORNIA TEMAKI @

Salmone, avocado Salmone, insalata, salsa piccante Polpa di granchio, avecado, maionese

76.EBITEN TEMAK | @ 77 VEGETARIANO TEMAKI @ 260.TORY FRY TEMAK | @

Gambero fritto, insalata, salsa teriyaki Avocado, cetrioli, insalata pollo fritto, cetrioli, salsa teriyaki

ONIG I Rl 1 PZ POLPETTE TRIANGOLARI DI RISO CON RIPIENO

100.SAKE GIRI

Salmene, avocado

101.MIURA GIRI| ¢

Salmone cotto, salsa teriyaki

215.TORY FRY GIRI @

Pollo fritto, mandorle, salsa teriyaki

259.TONNO COTTO GIR|#

tonno sott'olio, avocado, cipolla fritta, salsa teriyaki




FUTOMAK| 4pz

ROLLS GRANDI DI RISO E RIPIENO AVVOLTI IN ALGA NORI

avocado, philadelphia in tempura, philadelphio
avocado, salsa teriyaki

91.FUTO EBITEN 4

Gamberi in tempura, avocado
philadelphia, salsa teriyaki

HOSOMAKI 8¢z

ROTOLINI DI RISO CON RIPIENO AVVOLTI IN ALGA NORI

80.SAKE MAKI 83.AYOCADO MAKI @& 84.KAPPA MAKI @

Salmene Avocado Cetrioli

85.KANI MAK| @«

Polpa di granchio Tonno sott'olio

87 .MAKI FRITTO ¥
hosomaki fritti ripieni di salmone,
kataifi, salsa teriyaki

=

88.MAKI PHILA FRITTO @ 261.POLLO MAKI| @

hosomaki fritti ripieni di salmone, pollo fritte, philadelphia, teriyaki
philadelphia kataifi, salsa teriyaki

90. FUTO CALIFORNIA 216.AMERICAN FUTO @«

Salmone, polpa di granchio Gambero in tempura, patate dolci
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URAMAKI 8pz

ROTOLINI DI RISO CON SESAMO E RIPIENO

SAKE URA

Salmone, avocado

SPICY SALMON URA #

Salmone, tobiko, salsa piccante

PHILADELPHIA URA
Salmone, philadephia

CALIFORNIA URA @

Polpa di granchio, avocado, cetrioli, maionese

EBITEN URA @«

Gambero in tempura, philadelphia, salsa teriyaki

MIURA URA &

Salmone cotto, philadelphia

TORY FRY URA &

Polle fritto, avocade, philadelphia

VEGETARIANO URA @

Avocado, cetrioli, insalata

TONNO COTTO URA @

Tonno sott'olio, avocado, maionese, salsa teriyaki

SASHIMI brz @ (MAX 1 PORZIONE A SCELTA TRA QUESTI PIATTI)

FILETTI DI PESCE CRUDO
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PIATTI SPECIALI PRANZO
€ 2.00 PER PORZIONE

CONO SALMONE 2PZ

sfoglia di cono, tartare di salmone, philadelphia, salsa flambe,
salsa teriyaki, mandorle tostate

CONO TUNA 2PZ

sfoglia di cono, tartare di tonno, philadelphia, salsa mela,
granella di pistacchio

DRAGON ROLL 8PZ @«

Gambero in tempura, avocade all'esterno, salsa teriyaki

TIGER ROLL 8PZ @«

Gambero in tempura, salmone scottato all’esterno, salsa teriyaki

AMI ROLL 8PZ

Salmone, insalata, salmone scotftato all’esterno,philadelphia salsa flambé

CARPACCIO SALMONE 6PZ
TATAKI SALMONE 6PZ

ALMOND ROLL

mandorle tostate, tartare salmone, avocado, philadelphia, salsa mela

CARPACCIO FLAMBE’

Carpaccio salmone flambé salsa miso scottato, granella pistacchio
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RISO BIANCO

Riso bianco

RISO ALLE VERDURE @

Riso saltato con verdure miste, vova, saté

RISO CON GAMBERI

Riso saltato con verdure miste, vova, gamberi, salsa teriyaki

RISO CON POLLO

Riso saltato con verdure miste, vova, pollo, salsa teriyaki

RISO ALLA CANTONESE

Riso saltato con prosciutto cotto, vova, piselli

RISO CON SALMONE

Riso saltato con salmone, vova, mais

PASTA @«
UDON ALLE VERDURE

Spaghetti di grano tenero saltati con verdure miste, vova, salsa di soia

UDON CON GAMBERI

Spaghetti di grane tenero saltati con verdure miste, vova, gamberi, salsa di soia

UDON CON POLLO

Spaghetti di grano tenero saltati con verdure miste, vova, pollo, salsa saté

SOBA ALLE VERDURE &

Spaghetti di grano saraceno e grano tenero saltati con verdure miste, vova, saté

SOBA CON GAMBERI

Spaghetti di grano saraceno e grano tenero saltati con verdure miste,vova,gamberi

SOBA CON POLLO

Spaghetti di grano saraceno e grano tenero saltati con verdure miste,uova,pollo e salsa saté

SPAGHETTI DI RISO ALLE VERDURE @

Spaghetti di riso saltati con verdure miste, uova, salsa di soia

SPAGHETTI DI RISO CON GAMBERI

Spaghetti di riso saltati con verdure miste, uova, gamberi, salsa di soia

SPAGHETTI DI RISO CON VERDURE E POLLO

Spaghetti di riso saltati con verdure miste, uova, pollo, salsa di soia

SPAGHETTI DI SOIA ALLE VERDURE®

Spaghetti di soia saltati con verdure miste, salsa di soia

SPAGHETTI DI SOIA PICCANTE #

Spaghetti di soia saltati con carne, peperoni, salsa piccante, salsa di soia

SPAGHETTI DI SOIA CON GAMBERI

Spaghetti di soia saltati con verdure miste, gamberi, salsa di soia

PAD THAI

Tagliolini di riso saltati con verdure miste, gamberi, arachidi, salsa di soia

RAMEN ALLE VERDURE®

Spaghetti ramen in brodo con verdure miste

GNOCCHI DI RISO CON VERDURE
GNOCCHI DI RISO CON VERDURE E POLLO




TEMPURA®X

FRITTURA IN PASTELLA LEGGERA
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180.YASAI TEMPURA @ 181.EBI TEMPURA

Tempura di verdure Tempura di gamberi

183.IKA FURAI 184.CHICKEN FURAI

Tempura di calamari Tempura di pollo

TEPPANYAKI @

PREPARAZIONI SU PIASTRA TEPPAN CON SALSA TERIYAKI

190.SAKE TEPPANC 193. SPIEDINI DI GAMBERI 194. SPIEDINI DI POLLO

Salmone alla piastra
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SECONDI PIATTI @

200. GAMBERI AL CURRY

Gamberi, cipolla, salsa curry

201. GAMBERI SALE E PEPE

Gamberi

202. GAMBERI SALTATI PICCANTE 4

Gamberi, peperoni, cipolla, salsa piccante

203. GAMBERI IN AGRODOLCE

Gamberi, peperoni, ananas, salsa di pomodoro

227. GAMBERI FUNGHI| E BAMBU

Gamberi, funghi, bambu, salsa di soia

250. GAMBERI AL LIMONE

Gamberilimone

204. POLLO AL CURRY

Pollo, peperoni, cipolla, salsa curry

205. POLLO ALLE MANDORLE

Pollo, mandorle, salsa di soia

206. POLLO SALTATO PICCANTE

Polle, pepereni, cipolla, salsa piccante

207. POLLO IN AGRODOLCE

Polle, pepereni, ananas, salsa di pomodoro

228. POLLO FUNGHI E BAMBU

Polle, funghi, bambu, salsa di soia

229. POLLO AL LIMONE

Pollo, limone

269. POLLO ALLA VERDURE

pollo, verdure miste, salsa di soia

208. MANZO AL CURRY

Manzo, peperoni, cipolla, salsa curry

209. MANZO SALTATO PICCANTE #

Manzo, peperoni, cipolla, salsa piccante

230. MANZO FUNGHI E BAMBU

Manzo, gamberi, funghi, salsa di soia

210. VERDURE SALTATE®

231. FUNGHI E BAMBU @

funghi, bambu, salsa di soia

252. GERMOGLI DI SOIA®
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POKE

POKE SALMONE
riso,salmone,avocado,edamame,alga wakame,
pomodorini,mais,mandorle tostate,sesamo

1 salsa a scelta

POKE POLLO

riso,pollo fritto,avocado,edamame,alga wakame,
cetriolo kataifi,mandorle tostate,sesamo

1 salsa a scelta

POKE GAMBERO

riso,gambero fritto,avocado,edamame,alga wakame
cetriolo kataifi,mandorle tostate,sesamo

1 salsa a scelta

POKE VEGETARIANO

riso,edamame,alga wakame,mais,pemodeorino
avocado,carote,cetrioli;sesamo,] salsa a scelta

€1220

€ 11,208

€11,20

€11,90

SALSA A SCELTA (1 PORZIONE):

philadelphia,teriy aki,maionese,maionese piccante,salsa flambe,
salsa mango,salsa rosa,salsa agrodolce,salsa agropiccante,
olio di oliva,salsa wasabi,salsa di soia,salsa miso scottato,

salsa mela,salsa ponzu.

AGGIUNTA DlI:

PROTEINA

salmone

tonno
branzino

pollo fritto
gambero fritto
gambero cotto
tonno sott’olio

€1,50

CONDIMENTO

edamame
pomodorini

mais

alga wakame
mango

cetrioli

carote

avocado

cipolla fritta
mandorle tostate
granella di pistacchio
sesamo

kataifi

€0,50

SALSA EXTRA
philadelphia
teriyaki
maionese
maionese piccante
salsa flambé

salsa mango

salsa rosa

salsa agrodolce
salsa agropiccante
olio di oliva

salsa wasabi

salsa di soia

salsa miso scottato
salsa mela

salsa ponzu

€0,30



Dolci

MOCH]I

DORAYAKI

COPPE GELATO

COCCO RIPIENO DI GELATO
TARTUFI GELATO (BIANCO/NERO)
CREMA CATALANA IN COCCIO
GELATO HAPPY FRIENDS

fior di latte /cioccolato /fragola
SORBETTO AL LIMONE

Bevande

ACQUA 0.75L

COCA COLA / COCA COLA ZERO
FANTA

THE LIMONE / THE PESCA

SPRITE

THE GELSOMINO (CALDO)

THE VERDE (CALDQO)

Birre

ASAHI JAPANESE BEER 33CL
ASAHI JAPANESE BEER 50CL
KIRIN JAPANESE BEER 50CL
SAPPORQO BEER 65CL
HEINEKEN 66CL

Digestivi

SAKE DI RISO PICCOLO (CALDO / FREDDO)

SAKE DI RISO GRANDE (CALDO / FREDDO)

LIQUORE DOLCE GIAPPONESE PICCOLO (CALDO / FREDDO)
LIQUORE DOLCE GIAPPONESE GRANDE (CALDO/FREDDOQ)
CAFFE ESPRESSO / MACCHIATO

CAFFE DECAFFEINATO / ORZO / GINSENG

CAFFE CORRETTO

MACCHIATONE / CAPPUCCINO

AMARO

GRAPPA

Vino sfuso

BIANCO ALLA SPINA 0.5 L (FERMO / FRIZZANTE)
BIANCO ALLA SPINA 1L (FERMO / FRIZZANTE)
CALICE ALLA SPINA (FERMO / FRIZZANTE)

€ 6,50
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 5,00

€ 5,50

€ 3,50
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00

€ 4,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,50
€ 5,00

€ 4,00
€ 6,00
€ 4,00
€ 6,00
€1,80
€ 2,00
€ 2,50
€ 2,00
€ 3,50
€ 4,00

€ 6,50
€ 12,00
€ 3,00



VINO IN BOTTIGLIA

Vini bianchi 750ml

TRAMINER BACCICHETTO IGT

SOAVE MONTRESOR DOC

CUSTOZA MONTRESOR DOC

PINOT GRIGIO ZORZETTIG DOC

CHARDONNAY ZORZETTIG DOC

MULLER THURGAU ABBAZIA DI NOVACELLA DOC
LUGANA SAN BENEDETTO ZENATO DOC
SAUVIGNON ZORZETTIG DOC

MALVASIA CASTELVECCHIO DOC
GEWURTZTRAMINER ABBAZIA DI NOVACELLA DOC

Vini Rossi 750ml

CABERNET FRANC BACCICHETTO DOC
CHIANTI SUPERIORE BANFI DOCG

Bollicine

ANDREOLA VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE EXTRA DRY DOCG
ANDREOLA VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE BRUT DOCG

COL VELTORAZ PROSECCO VALDOBBIADENE EXTRA DRY DOCG

COL VELTORAZ PROSECCO VALDOBBIADENE BRUT DOCG

COL VELTORAZ PROSECCO VALDOBBIADENE MILLESIMATO DOCG

€ 15,00
€ 18,00
€ 18,00
€19,00
€19,00
€ 25,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 23,00
€ 25,00

€ 15,00
€ 18.00

€ 22,00
€ 22,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 28,00



TELEFONO:049 2136404
ORARIO DI APERTURA: 12:00-15:00 / 19:00-23:00
INDIRIZZO: VIA ANTONIANA 218/B, 35011 CAMPODARSEGO (PD)

'i Ami Sushi @ amisushi_padova



